
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4302117 Datum vydání: 15.01.2025

Cena za nemovitost:

1 130 000 Kč

Lokalita:
Sokolov

Nabízíme na prodej bytovou jednotku 2+kk v osobním vlastnictví,
který se nachází v přízemí panelového domu v obci Vintířov.
Zdařilou rekonstrukcí vzniklo propojení kuchyně s obývacím
pokojem, k dispozici velmi pěkná kuchyňská linka vyrobená na
míru, plastová okna se žaluziemi, nové podlahy. K bytu patří
sklepní kóje, která se nachází v mezipatře domu. Pokud hledáte
nový domov nebo investiční příležitost, tak tento byt je pro Vás
ideální volbou. V okolí se nachází veškerá občanská vybavenost -
obchod, mateřská školka, škola, sportcentrum a další. Své auto
můžete zaparkovat v blízkosti domu.  Neváhejte a přijďte se
podívat. S případným financováním Vám rádi pomůžeme v našem
hypotečním centru.

ID inzerátu ESO: 4302117
Inzerát vydán: 04.01.2025
Inzerát aktualizován: 15.01.2025
ID zakázky v RK: 900894983
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 49 m2
Kód zakázky: 894983 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Gvardová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


